
A.
0u0llIUm\x

Prohlášení o shodě

Prohlašujeme na svou vý|učnou odpovědnost že výrobky:
PIoché so|ární vakuové koIektory
(přehIed typů viz. certifikát č. 830-00542-09)
na který Se toto proh|ášenívztahuje, souhIasí s nás|edujícími normami a normativními dokumenty

Popis a určení výrobku:
P|oché so|ární vakuové ko|ektory s|ouží k ohřevu tep|é vody, vytápění budov, přihřívání užitkové vody, ohřev
vody v bazénech. ohřev vody probíhá prostřednictvím absorbéru, který je potažen vysocese|ektivní absorční
Vrstvou. Vana ko|ektoru je vyrobena z h|iníkového p|echu. Pracovní po|oha kolektorů může být vertiká|ní
(S1T a S1KT) nebo horizontá|ní(SITWL a 51TWB).

Úaa;e o použitém způsobu posuzováníshody:
Posouzení by|o provedeno podIe nařízení v|ády č. 1'63l2002 sb.

Seznam technických předpisů a harmonizovaných českých technických norem:
Čsru rru 12975-t:2Oo6, Čsru e ru 12975-2:2006' Čstrt oo 0830:2006

Úaa;e o autorizované osobě, podílející se na posouzení shody:
Strojírenský zkušební ústav, s'p., autorizovaná osoba 202, Hudcova 56b,62t 00 Brno, |Č 0ooo149o, který vydaI
závěrečný protoko| č. 30-10280 ze dne 19.6.2009 a certifikát č. 8.30-00542-09 ze dne 19.6.2009.
Quantum a.s. potvrzuje, že v|astnosti výrobku sp|ňujízák|adní požadavky pod|e nařízenív|ády č.1,53/2002 sb.
a výše uvedených technických norem a předpisů. Za podmínek obvyk|ého a výrobcem určeného použití jsou

bezpečné. Výrobce přijaI opatření, kterými zabezpečuje shodu výrobku uvedených na trh s technickou
dokumentací a se zák|adními požadavky, které jsou na ně aplikované.

Ve Vvškově dne 22,6,2009

Michal Svoboda
Proku rista

Prodejce:
Quantum a.s.
Brněnská 212
682 01 Vyškov, Česká repub|ika
|Čoi 25307762

Výrobce:
SOLARFOCUS GmbH
Werkstrasse 1

4451 Steyr - Ulrich, Rakousko
|Čo :627771.23


